
Konfirmand i Örsundsbro 2009

Nu börjar Konfirmand i Örsundsbro 2009!

Steg för steg gör vi en upptäcktsresa tillsammans – åker på läger, firar gudstjänst, fikar, leker, 

pratar allvar, skapar, upplever och rör oss mellan stort och smått, himmel och jord!

Konfirmand i Örsundsbro 2009 är en möjlighet för dig att ställa många frågor om liv och död, 

kärlek och rädsla, tro och tvivel... allt för att få upptäcka mer om dig själv, världen, Gud och 

kyrkan.

Ta med dig alla kompisar och kom på konfirmandupptakt den 27:e september, 18:00 i 

Gryta kyrka.

Innan konfirmandupptakten kan du gå in på vår hemsida och läsa lite om vad vi gör under 

året. På hemsidan kommer det alltid finnas information om vad som händer. Har du inte 

Internet hemma, så behöver du inte oroa dig – du kan alltid få information genom att komma 

på Café Klockarn på tisdagar 18:30 i Klockargården (vid Gryta kyrka). Hemsidan hittar du här: 

http://lagundaforsamling.se/konfirmand

Om du har frågor kan du ringa ungdomspräst Mattias Thurfjell på 0171-461278/ 

070-7357115  eller mejla/msn:a kyrkmattias@live.se Du kan också ringa ungdomsledare 

Jens Bergström på 0171-416752 eller mejla/msn:a kyrkjens@live.se

Välkommen till Konfirmand i Örsundsbro 2009, vi ser 

fram emot att träffa dig på upptakten!
Var god vänd!

På andra sidan finns 

information till dina 

föräldrar...



Till dig som är vårdnadshavare till en -95:a i eller kring Örsundsbro

Vi som arbetar med konfirmationsverksamheten har varit på skolan och besökt 8:orna inför 

året som kommer. Alla -95:or får möjligheten att vara med i konfirmationsverksamheten 

oavsett om de vill konfirmera sig eller inte.

Den 27:e september kl. 18:00 kommer vi att ha konfirmandupptakt i Gryta kyrka. Då får 

man möjlighet att anmäla sig och träffa oss som arbetar med konfirmanderna under året. Vi 

är präster, ungdomsledare, kyrkomusiker och konfirmandfaddrar.

Den 25:e oktober kl. 16:30 kommer vi att ha föräldramöte i Gryta kyrka. Där har du som 

vårdnadshavare möjlighet att både ställa frågor och berätta sådant om ditt barn som du vill 

att vi vet (speciella behov, medicinska besvär osv).

På hemsidan (http://lagundaforsamling.se/konfirmand) finns massor av information och 

möjlighet att ställa frågor till oss som arbetar med konfirmatinsverksamheten.

Efter jullovet eller eventuellt sportlovet kommer vi att ha en träff inför konfirmationerna. 

Information om det kommer också i ett brev – men det kommer även att stå på hemsidan.

Om det är så att ditt barn inte är döpt och vill konfirmeras, så måste dop ske någon gång 

under året. Vi har koll på vilka som inte är döpta, så ni behöver inte oroa er över att det inte 

ska hinnas med. Oftast brukar dop ske på påsknatten, men det kan ske närsomhelst.

Telefonnummer till två av oss som jobbar med konfirmanderna finns på andra sidan. Tveka 

inte att kontakta oss – vi finns till för er! Ungdomspräst Mattias kan också nås på e-post 

mattias.thurfjell@svenskakyrkan.se

Mvh,

Konfirmationsgänget genom Mattias Thurfjell.


